Resistenza alla corrosione

Rappresentazione grafica schematica
della famiglia del materiale Ferro-Titanit
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Member of Swiss Steel Group

68
54
1300

6,5
3700
302

TiC| C

Cr | Mo

Fe

32|05

19,5( 2,0

Rest

69
53
1600

WFN

6,5

3600

299

TiC

Mo | Fe

33

0,751 13,5

3,0 | Rest

70

19 |C-Special

1

800

6,6

3800

303

TiC| C

Cr | Mo

Fe

33 | 0,65

3,0] 3,0

Rest

>

www.dew-stahl.com

Durezza d'impiego

senza garanzia



